
 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00  Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů za rok 2023 

 

Ředitel školy vydává výroční zprávu o informacích na základě § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů v souladu s Usnesením vlády č. 875/2000 

ze dne 6. 9. 2000 o Metodickém pokynu ke sjednocení postupu orgánů veřejné správy při zajištění práva 

fyzických a právnických osob na poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

§ 18 odst. 1 pís. a) Počet podaných žádostí o informace a počet  
 vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti   0 
 
§ 18 odst. 1 pís. b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí   0 
 
§ 18 odst. 1 pís. c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci  
 přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného  
 subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace  
 a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil  
 v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 
 podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní  
 zaměstnance a nákladů na právní zastoupení   0 
 
§ 18 odst. 1 pís. d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění  
 nezbytnosti poskytnutí výhradní licence  0 
 
§ 18 odst. 1 pís. e) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání  
 a stručný popis způsobu jejich vyřízení,   0 
 
§ 18 odst. 1 pís. f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona   0 
 

 

 

 

V Ostravě 3. 1. 2024 Mgr. Břetislav Kožušník 

 ředitel školy 

http://www.waldorfostravaporuba.cz/

